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	ЦЕЛОСНО ИМЕ НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА / ИНСТИТУЦИЈАТА:



	ДАТУМ НА ОСНОВАЊЕ НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА / ИНСТИТУЦИЈАТА:


	КОНТАКТ ЛИЦЕ:
Име и презиме:
Функција во организацијата / институцијата:
Фиксен телефон:
Мобилен телефон:
Факс:
Електронска пошта:


	

	НИВО НА ДЕЛУВАЊЕ НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА / ИНСТИТУЦИЈАТА:


	а)   локално
б)  регионално
в)  државно

г)  меѓународно
	Објаснување:



	ДАЛИ ВАШАТА ОРГАНИЗАЦИЈА / ИНСТИТУЦИЈА ИМА КАНЦЕЛАРИИ ВО ДРУГИ ГРАДОВИ? АКО ИМА, НАВЕДЕТЕ КАДЕ: 
а) Има: ______________________________________________________

      б) Нема


	ПОЛЕ НА ДЕЛУВАЊЕ НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА / ИНСТИТУЦИЈАТА:

a)   ХИВ/СИДА
      б)   Полово Преносливи Инфекции
в)   Репродуктивно здравје
г)   Советување
      д)   Човекови права, насилство
ѓ)   Болести на зависност
e)    ____________________________


	ЦЕЛНА ГРУПА:

а)   Средношколци
      б)   Студенти
      в)   Роми
г)   Деца без родителско старателство 
д)   ЛГБТ
ѓ)   Сексуални работници
e)  ______________



	НАВЕДЕТЕ НЕКОИ ПРОГРАМИ, ПРОЕКТИ ИЛИ АКТИВНОСТИ НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА / ИНСТИТУЦИЈАТА 

	

	

	

	ПАРТНЕРИ НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА / ИНСТИТУЦИЈАТА


	ДАЛИ ВАШАТА ОРАНИЗАЦИЈА / ИНСТИТУЦИЈА Е ЧЛЕН НА ДРУГИ МРЕЖИ? НАВЕДЕТЕ КОИ.


	ВАШАТА ОРГАНИЗАЦИЈА / ИНСТИТУЦИЈА РАСПОЛАГА СО КОЛКУ:
a)   Врснички едукатори (наведете која област и каква обука за врснички едукатори е во прашање): __________________________________________________________ _______________________________________________________________________
б)   Тренери на врснички едукатори (наведете област и тренинг): _______________ _______________________________________________________________________
в)   останати струцни лица (наведете област): ________________________________ _______________________________________________________________________



Целосно пополнета пристапница и 
CV на вашата организација/институцуја пратете на :
macedonia@y-peer.org
За повеќе информации контактирајте не на:

тел:  389 2 3249 579

Контакт лице : Ивица Цековски
БЛАГОДАРИМЕ






     ПРИСТАПНИЦА ЗА ОРГАНИЗАЦИИ / ИНСТИТУЦИИ



































ПРИСТАПНИЦА ЗА ОРГАНИЗАЦИИ / ИНСТИТУЦИИ 

